~ ABDÜLKERİM ÖZAYDIN

GITRİFİ
( ~._,bll)

Ebu Ahmed Muhammed b. Ahmed
b. Hüseyn el-Gıtrlfl el-Cürcani

(ö. 377 /987)

Muhaddis.
_j

280 (893) yılından sonra Hazar deni
zinin güneydoğusundaki Dihistan'da doğ
du. Dedesinin büyük dedesi olan Gıtrif
b. Cehm'e nisbetle Gıtrlff, Cürcan'da ya-